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Drop-in Elegance

Caratteristiche generali

 ► Elegance è una linea da incasso che comprende tutti gli elementi tradizionali di un self service

professionale: bagnomaria ad acqua e ad aria, vetroceramica, vasche refrigerate, vetrine fredde e calde,

abbinati ad una vastissima scelta di sovrastrutture e accessori.

 ► La linea è costituita da elementi standard predisposti per l’incasso in piani da lavoro di qualsiasi tipo e

materiale consentendo un facile adattamento ai diversi arredamenti e garantendo, in modo professionale, il

mantenimento del cibo alla corretta temperatura (sia nel caso di cibi freddi che caldi).

 ► Le apparecchiature dotate di sistema ventilato sono state studiate per la distribuzione ed esposizione di

cibi e bevande che richiedono un mantenimento a temperatura costante (calda o fredda). L’uso deve essere

limitato al periodo di distribuzione dei cibi e non alla conservazione permanente.

 ► Non sono adatte a lavorare in ambienti non controllati (esposte a pioggia, sole battente ecc.).

 ► Gli elementi sono fissabili al piano di lavoro per mezzo di apposite staffe regolabili e quelli refrigerati possono

essere sia in versione completa dotati di gruppo, sia predisposti per collegamento remoto necessitando in

tal caso di carica di fluido refrigerante e del collaudo prima dell’utilizzo.

 ► Apparecchiature certificate con marchio CE.
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Predisposizione 

fori nei mobili da 

incasso per gli 

elementi su vasca 

dotati di gruppo

Predisposizione 

fori nei mobili da 

incasso per gli 

elementi su piano 

dotati di gruppo

Predisposizione fori per modelli standard

Predisposizione fori nei piani di lavoro e nei mobili da incasso

* Dimensione foro per elementi 5 GN1/1

N.B. dimensioni espresse in millimetri

vista lato operatorevista lato cliente
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2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1 6 GN1/1

8046420 8046421 8046422 8046423 8046435

800x700 1125x700 1455x700 1780x700 2105x700

630x510x210 960x510x210 1280x510x210 1605x510x210 1930x510x210

2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1 6 GN1/1

3/4’’ 3/4’’ 3/4’’ 3/4’’ 3/4’’

1/2’’ 1/2’’ 1/2’’ 1/2’’ 1/2’’

2 3 3 5 6

+65/+90 +65/+90 +65/+90 +65/+90 +65/+90

230V 1F+N 380V 3F+N 380V 3F+N 380V 3F+N 380V 3F+N

S C
S

S

Bagnomaria ad acqua
 ► Piano in acciaio inox AISI 304 sp.12/10
 ► Vasca saldata e raggiata per una facile pulizia completa di traversini per supporto
teglie

 ► Vasca adatta a bacinelle GN altezza 200 mm
 ► Resistenze ultrapiatte per una migliore resa energetica
 ► Carico acqua mediante elettrovalvola. Scarico con troppopieno amovibile
 ► Gestione della temperatura mediante termostato digitale programmabile

C

S

- Carico acqua 3/4‘‘

- Scarico acqua 1/2‘‘

lato cliente

lato operatore

lato cliente lato operatore

Codice

Dimensioni esterne [mm] LxP

Dimensioni vasca [mm] LvxPvxHv

Capacità vaschette GN1/1

Diametro tubo entrata acqua

Diametro tubo uscita acqua

Potenza totale [Kw]

Temperatura vasca [°C]

Tensione alimentazione (50Hz)

OPTIONAL
 ► Kit carico acqua automatico
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2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

8046405 8046406 8046407 8046408

800x700 1125x700 1455x700 1780x700

630x510x210 960x510x210 1280x510x210 1605x510x210

2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

1,1 1,6 2,2 2,7

+65/+85 +65/+85 +65/+85 +65/+85

230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N

Bagnomaria secco

Codice

Dimensioni esterne [mm] LxP

Dimensioni vasca [mm] LvxPvxHv

Capacità vaschette GN1/1

Potenza totale [Kw]

Temperatura vasca [°C]

Tensione alimentazione (50Hz)

 ► Piano in acciaio inox AISI 304 sp.12/10
 ► Vasca completa di traversini per supporto teglie
 ► Vasca adatta a bacinelle GN altezza 150 mm
 ► Resistenze corazzate per un rapido raggiungimento della temperatura
impostata

 ► Gestione della temperatura mediante termostato digitale programmabile

lato operatore

lato clientelato operatorelato cliente
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2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

8046400 8046401 8046402 8046403

800x700 1125x700 1455x700 1780x700

650x510 960x510 2 x 650x510* 650x510 + 960x510*

1,2 1,8 2,4 3

+120 +120 +120 +120

230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N

Piano riscaldante in vetroceramica
 ► Piano in acciaio inox AISI 304 sp.12/10
 ► Piano riscaldante in vetroceramica a filo con il bordo inox per una migliore pulibilità
 ► Resistenza a filamento distribuita lungo tutta la superficie per una maggiore
efficienza riscaldante

 ► Gestione della temperatura mediante termostato digitale programmabile
 ► Piastra vetroceramica unica per i modelli 2 e 3 GN
 ► Piastra vetroceramica doppia per i modelli 4 e 5 GN con regolazione indipendente
della temperatura

Codice

Dimensioni esterne [mm] LxP

Dimensioni piano [mm] LvcxPvc

Potenza totale [Kw]

Temperatura max [°C]

Tensione alimentazione (50Hz)

lato cliente

lato operatore

lato operatore

lato cliente lato operatore

* Regolazione indipendente della temperatura per ciascuna piastra
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2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

8046424 8046425 8046426 8046427

800x700 1125x700 1455x700 1780x700

630x510x100 960x510x100 1280x510x100 1605x510x100

2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

3/4’’ 3/4’’ 3/4’’ 3/4’’

1/2’’ 1/2’’ 1/2’’ 1/2’’

1,7 2,6 2,7 3,4

+65/+85 +65/+85 +65/+85 +65/+85

230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N

Vetrina calda umidificata ventilata
 ► Piano in acciaio inox AISI 304 sp.12/10
 ► Vasca adatta a bacinelle GN altezza 100 mm
 ► Resistenze alettate con ventilatori tangenziali per una corretta distribuzione della
temperatura all’interno della vetrina

 ► Umidificazione prodotta mediante vaschetta raggiata posta sul fondo della vasca con
controllo livello acqua automatico

 ► Ponte di lampade alogene
 ► Dotata di sonda a spillone per controllo temperatura al cuore del prodotto
 ► Gestione della temperatura e dell’umidità mediante termostato digitale programmabile

Codice

Dimensioni esterne [mm] LxP

Dimensioni vasca [mm] LvxPvxHv

Capacità vaschette GN1/1

Diametro tubo entrata acqua

Diametro tubo uscita acqua

Potenza totale [Kw]

Temperatura vasca [°C]

Tensione alimentazione (50Hz)

C S S C
- Carico acqua 3/4‘‘

- Scarico acqua 1/2‘‘

lato cliente

C

S
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2 GN1/1 3  GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

8046710 8046711 8046712 8046713

8046714A 8046715A 8046716A 8046717A

8046734 8046735 8046736 8046737

8046738A 8046739A 8046740A 8046741A

800x700 1125x700 1455x700 1780x700

650x510 960x510 1300x510 1610x510

2,1 2,7 4 5,1

3 4,1 5,2 6,5

+120 +120 +120 +120

230V 1F+N 230V 1F+N 400V 3F+N 400V 3F+N

Vetrina con piano e ripiani in vetroceramica - curva
 ► Piano in acciaio inox AISI 304 sp.12/10
 ► Piano riscaldante in vetroceramica a filo con il bordo inox per una
migliore pulibilità

 ► Resistenza a filamento distribuita lungo tutta la superficie per una
maggiore efficienza riscaldante

 ► Ripiani riscaldanti in vetroceramica
 ► Ponte di lampade alogene
 ► Illuminazione LED sui ripiani
 ► Gestione indipendente della temperatura di ogni vetroceramica
mediante termostato digitale programmabile

Codice vetrina 1 ripiano chiusa

Codice vetrina 1 ripiano aperta

Codice vetrina 2 ripiani chiusa

Codice vetrina 2 ripiani aperta

Dimensioni esterne [mm] LxP

Dimensioni piano [mm] LvcxPvc

Potenza totale [Kw] vetrina 1 rip.

Potenza totale [Kw] vetrina 2 rip.

Temperatura max [°C]

Tensione alimentazione (50Hz)

lato cliente lato operatore

lato cliente

lato operatore

vista lato operatore

vista lato operatore

Un ripiano 
vetroceramica

Due ripiani 
vetroceramica
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2 GN1/1 3  GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

8046722 8046723 8046724 8046725

8046726A 8046727A 8046728A 8046729A

8046746 8046747 8046748 8046749

8046750A 8046751A 8046752A 8046753A

800x700 1125x700 1455x700 1780x700

650x510 960x510 1300x510 1610x510

2,1 2,7 4 5,1

3 4,1 5,2 6,5

+120 +120 +120 +120

230V 1F+N 230V 1F+N 400V 3F+N 400V 3F+N

Vetrina con piano e ripiani in vetroceramica - quadra
 ► Piano in acciaio inox AISI 304 sp.12/10
 ► Piano riscaldante in vetroceramica a filo con il bordo inox per una
migliore pulibilità

 ► Resistenza a filamento distribuita lungo tutta la superficie per una
maggiore efficienza riscaldante

 ► Ripiani riscaldanti in vetroceramica
 ► Ponte di lampade alogene
 ► Illuminazione LED sui ripiani
 ► Gestione indipendente della temperatura di ogni vetroceramica
mediante termostato digitale programmabile

Codice vetrina 1 ripiano chiusa

Codice vetrina 1 ripiano aperta

Codice vetrina 2 ripiani chiusa

Codice vetrina 2 ripiani aperta

Dimensioni esterne [mm] LxP

Dimensioni piano [mm] LvcxPvc

Potenza totale [Kw] vetrina 1 rip.

Potenza totale [Kw] vetrina 2 rip.

Temperatura max [°C]

Tensione alimentazione (50Hz)

lato cliente
lato operatore

lato cliente lato operatore

Un ripiano 
vetroceramica

Due ripiani 
vetroceramica

vista lato operatore

vista lato operatore
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2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

8046500HC 8046501HC 8046502HC 8046503HC

800x700 1125x700 1455x700 1780x700

650x510x30/150 980x510x30/150 1310x510x30/150 1635x510x30/150

2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

-1/+5* -1/+5* -1/+5* -1/+5*

R290 R290 R290 R290

480 910 1285 1490

0,33 0,6 0,8 0,9

230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N

Vasca refrigerata ventilata
 ► Piano in acciaio inox AISI 304 sp.12/10
 ► Flusso aria refrigerata laminare
 ► Falsi fondi in acciaio regolabili in altezza (profondità utile da 30 mm a 150 mm)
 ► Evaporatore verniciato anticorrosione e sollevabile per una facile pulizia della vasca
 ► Scarico della condensa sul fondo (su richiesta vaschetta auto evaporante)
 ► Isolamento con poliuretano espanso alta densità senza CFC e HCFC
 ► Unità motore incorporata. Sbrinamento mediante fermata compressore
 ► Gestione temperatura e sbrinamento mediante termostato digitale programmabile
 ► Espansione a capillare

Codice

Dimensioni esterne [mm] LxP

Dimensioni vasca [mm] LvxPvxHv

Capacità vaschette GN1/1

Temperatura vasca [°C]

Gas refrigerante

Potenza frigorifera a -10°C [W]

Potenza totale [Kw]

Tensione alimentazione (50Hz)

flusso 
d’ariavista lato operatore

lato cliente lato operatore

* classificazione 2M1 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006

OPTIONAL
 ► Sbrinamento ad inversione di ciclo
 ► Kit vaschetta evaporazione condensa
 ► Versione remota (predisposta per gas R452A)

* Dimensioni gruppo per versione 5 GN1/1
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2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

8046450HC 8046451HC 8046452HC 8046453HC

800x700 1125x700 1455x700 1780x700

650x510x30 980x510x30 1310x510x30 1635x510x30

2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

-1/+5* -1/+5* -1/+5* -1/+5*

R290 R290 R290 R290

480 910 1285 1490

0,33 0,6 0,8 0,9

230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N

Piano refrigerato ventilato
 ► Piano in acciaio inox AISI 304 sp.12/10
 ► Flusso aria refrigerata laminare
 ► Falsi fondi in acciaio (profondità utile 30 mm)
 ► Evaporatore verniciato anticorrosione e sollevabile per una facile pulizia della vasca
 ► Scarico della condensa sul fondo (su richiesta vaschetta auto evaporante)
 ► Isolamento con poliuretano espanso alta densità senza CFC e HCFC
 ► Unità motore incorporata. Sbrinamento mediante fermata compressore
 ► Gestione temperatura e sbrinamento mediante termostato digitale programmabile
 ► Espansione a capillare

Codice

Dimensioni esterne [mm] LxP

Dimensioni piano [mm] LpxPpxHp

Capacità vaschette GN1/1

Temperatura piano [°C]

Gas refrigerante

Potenza frigorifera a -10°C [W]

Potenza totale [Kw]

Tensione alimentazione (50Hz)

flusso 
d’aria

lato cliente lato operatore

vista lato operatore

* classificazione 2M1 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006

* Dimensioni gruppo per versione 5 GN1/1

OPTIONAL
 ► Sbrinamento ad inversione di ciclo
 ► Kit vaschetta evaporazione condensa
 ► Versione remota (predisposta per gas R452A)
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2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

8046504HC 8046505HC 8046506HC 8046507HC

8046512HC 8046513HC 8046514HC 8046515HC

8046508HC 8046509HC 8046510HC 8046511HC

800x700 1125x700 1455x700 1780x700

650x510x30/150 980x510x30/150 1310x510x30/150 1635x510x30/150

2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

-1/+5* -1/+5* -1/+5* -1/+5*

-1/+7** -1/+7** -1/+7** -1/+7**

R290 R290 R290 R290

480 910 1285 1490

0,35 0,65 0,8 0,95

230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N

Vetrina refrigerata ventilata su vasca refrigerata - due ripiani, curva

 ► Piano in acciaio inox AISI 304 sp.12/10
 ► Flusso aria refrigerata laminare nella vasca e sui singoli ripiani
 ► Falsi fondi in acciaio regolabili in altezza (profondità utile da 30 mm a 150 mm)
 ► Evaporatore verniciato anticorrosione e sollevabile per una facile pulizia della vasca
 ► Scarico della condensa sul fondo (su richiesta vaschetta auto evaporante)
 ► Isolamento con poliuretano espanso alta densità senza CFC e HCFC
 ► Unità motore incorporata. Sbrinamento mediante fermata compressore
 ► Gestione temperatura e sbrinamento mediante termostato digitale programmabile
 ► Porte scorrevoli lato operatore per facilitare il carico dei prodotti
 ► Illuminazione LED sul cielo
 ► Espansione a capillare

flusso 
d’aria

vista lato operatore

lato cliente

lato operatore

Codice vetrina chiusa

Codice vetrina con clapet

Codice vetrina con tendina

Dimensioni esterne [mm] LxP

Dimensioni vasca [mm] LvxPvxHv

Capacità vaschette GN1/1

Temperatura [°C] chiusa, clapet

Temperatura [°C] tendina

Gas refrigerante

Potenza frigorifera a -10°C [W]

Potenza totale [Kw]

Tensione alimentazione (50Hz)

* classificazione 2M1 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006
** classificazione 2M2 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006

OPTIONAL
 ► Porte battenti lato operatore
 ► Illuminazione LED su tutti i ripiani
 ► Ripiani regolabili
 ► Sbrinamento ad inversione di ciclo
 ► Kit vaschetta evaporazione condensa
 ► Versione remota (predisposta per gas R452A)

* Dimensioni gruppo per versione 5 GN1/1
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2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

8046454HC 8046455HC 8046456HC 8046457HC

8046462HC 8046463HC 8046464HC 8046465HC

8046458HC 8046459HC 8046460HC 8046461HC

800x700 1125x700 1455x700 1780x700

650x510x30 980x510x30 1310x510x30 1635x510x30

2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

-1/+5* -1/+5* -1/+5* -1/+5*

-1/+7** -1/+7** -1/+7** -1/+7**

R290 R290 R290 R290

480 910 1285 1490

0,35 0,65 0,8 0,95

230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N

Vetrina refrigerata ventilata su piano refrigerato - due ripiani, curva

 ► Piano in acciaio inox AISI 304 sp.12/10
 ► Flusso aria refrigerata laminare nel piano e sui singoli ripiani
 ► Falsi fondi in acciaio (profondità utile 30 mm)
 ► Evaporatore verniciato anticorrosione e sollevabile per una facile pulizia della vasca
 ► Scarico della condensa sul fondo (su richiesta vaschetta auto evaporante)
 ► Isolamento con poliuretano espanso alta densità senza CFC e HCFC
 ► Unità motore incorporata. Sbrinamento mediante fermata compressore
 ► Gestione temperatura e sbrinamento mediante termostato digitale programmabile
 ► Porte scorrevoli lato operatore per facilitare il carico dei prodotti
 ► Illuminazione LED sul cielo
 ► Espansione a capillare

Codice vetrina chiusa

Codice vetrina con clapet

Codice vetrina con tendina

Dimensioni esterne [mm] LxP

Dimensioni piano [mm] LpxPpxHp

Capacità vaschette GN1/1

Temperatura [°C] chiusa, clapet

Temperatura [°C] tendina

Gas refrigerante

Potenza frigorifera a -10°C [W]

Potenza totale [Kw]

Tensione alimentazione (50Hz)

flusso 
d’ariavista lato operatore

lato cliente lato operatore

* classificazione 2M1 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006
** classificazione 2M2 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006

* Dimensioni gruppo per versione 5 GN1/1

OPTIONAL
 ► Porte battenti lato operatore
 ► Illuminazione LED su tutti i ripiani
 ► Ripiani regolabili
 ► Sbrinamento ad inversione di ciclo
 ► Kit vaschetta evaporazione condensa
 ► Versione remota (predisposta per gas R452A)
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2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

8046904HC 8046905HC 8046906HC 8046907HC

8046930HC 8046931HC 8046932HC 8046933HC

8046900HC 8046901HC 8046902HC 8046903HC

800x700 1125x700 1455x700 1780x700

650x510x150/30 980x510x150/30 1310x510x150/30 1635x510x150/30

2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

-1/+5* -1/+5* -1/+5* -1/+5*

-1/+7** -1/+7** -1/+7** -1/+7**

R290 R290 R290 R290

480 910 1285 1490

0,35 0,65 0,8 0,95

230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N

Vetrina refrigerata ventilata su vasca refrigerata - due ripiani, quadra

 ► Piano in acciaio inox AISI 304 sp.12/10
 ► Flusso aria refrigerata laminare nella vasca e sui singoli ripiani
 ► Falsi fondi in acciaio regolabili in altezza (profondità utile da 30 mm a 150 mm)
 ► Evaporatore verniciato anticorrosione e sollevabile per una facile pulizia della vasca
 ► Scarico della condensa sul fondo (su richiesta vaschetta auto evaporante)
 ► Isolamento con poliuretano espanso alta densità senza CFC e HCFC
 ► Unità motore incorporata. Sbrinamento mediante fermata compressore
 ► Gestione temperatura e sbrinamento mediante termostato digitale programmabile
 ► Porte scorrevoli lato operatore per facilitare il carico dei prodotti
 ► Illuminazione LED sul cielo
 ► Espansione a capillare

Codice vetrina chiusa

Codice vetrina con clapet

Codice vetrina con tendina

Dimensioni esterne [mm] LxP

Dimensioni vasca [mm] LvxPvxHv

Capacità vaschette GN1/1

Temperatura [°C] chiusa, clapet

Temperatura [°C] tendina

Gas refrigerante

Potenza frigorifera a -10°C [W]

Potenza totale [Kw]

Tensione alimentazione (50Hz)

flusso 
d’aria

vista lato operatore

lato cliente lato operatore

* Dimensioni gruppo per versione 5 GN1/1

* classificazione 2M1 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006
** classificazione 2M2 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006

OPTIONAL
 ► Porte battenti lato operatore
 ► Illuminazione LED su tutti i ripiani
 ► Ripiani regolabili
 ► Sbrinamento ad inversione di ciclo
 ► Kit vaschetta evaporazione condensa
 ► Versione remota (predisposta per gas R452A)
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2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

8046912HC 8046913HC 8046914HC 8046915HC

8046934HC 8046935HC 8046936HC 8046937HC

8046908HC 8046909HC 8046910HC 8046911HC

800x700 1125x700 1455x700 1780x700

650x510x30 980x510x30 1310x510x30 1635x510x30

2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

-1/+5* -1/+5* -1/+5* -1/+5*

-1/+7** -1/+7** -1/+7** -1/+7**

R290 R290 R290 R290

480 910 1285 1490

0,35 0,65 0,8 0,95

230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N

Vetrina refrigerata ventilata su piano refrigerato - due ripiani, quadra

 ► Piano in acciaio inox AISI 304 sp.12/10
 ► Flusso aria refrigerata laminare nel piano e sui singoli ripiani
 ► Falsi fondi in acciaio (profondità utile 30 mm)
 ► Evaporatore verniciato anticorrosione e sollevabile per una facile pulizia della vasca
 ► Scarico della condensa sul fondo (su richiesta vaschetta auto evaporante)
 ► Isolamento con poliuretano espanso alta densità senza CFC e HCFC
 ► Unità motore incorporata. Sbrinamento mediante fermata compressore
 ► Gestione temperatura e sbrinamento mediante termostato digitale programmabile
 ► Porte scorrevoli lato operatore per facilitare il carico dei prodotti
 ► Illuminazione LED sul cielo
 ► Espansione a capillare

Codice vetrina chiusa

Codice vetrina con clapet

Codice vetrina con tendina

Dimensioni esterne [mm] LxP

Dimensioni piano [mm] LpxPpxHp

Capacità vaschette GN1/1

Temperatura [°C] chiusa, clapet

Temperatura [°C] tendina

Gas refrigerante

Potenza frigorifera a -10°C [W]

Potenza totale [Kw]

Tensione alimentazione (50Hz)

flusso 
d’aria

vista lato operatore

lato cliente
lato operatore

* Dimensioni gruppo per versione 5 GN1/1

* classificazione 2M1 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006
** classificazione 2M2 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006

OPTIONAL
 ► Porte battenti lato operatore
 ► Illuminazione LED su tutti i ripiani
 ► Ripiani regolabili
 ► Sbrinamento ad inversione di ciclo
 ► Kit vaschetta evaporazione condensa
 ► Versione remota (predisposta per gas R452A)
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2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

8046516HC 8046517HC 8046518HC 8046519HC

8046524HC 8046525HC 8046526HC 8046527HC

8046520HC 8046521HC 8046522HC 8046523HC

800x700 1125x700 1455x700 1780x700

650x510x30/150 980x510x30/150 1310x510x30/150 1635x510x30/150

2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

-1/+5* -1/+5* -1/+5* -1/+5*

-1/+7** -1/+7** -1/+7** -1/+7**

R290 R290 R290 R290

480 910 1285 1490

0,35 0,65 0,8 0,95

230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N

Vetrina refrigerata ventilata su vasca refrigerata - tre ripiani, curva

 ► Piano in acciaio inox AISI 304 sp.12/10
 ► Flusso aria refrigerata laminare nella vasca e sui singoli ripiani
 ► Falsi fondi in acciaio regolabili in altezza (profondità utile da 30 mm a 150 mm)
 ► Evaporatore verniciato anticorrosione e sollevabile per una facile pulizia della vasca
 ► Scarico della condensa sul fondo (su richiesta vaschetta auto evaporante)
 ► Isolamento con poliuretano espanso alta densità senza CFC e HCFC
 ► Unità motore incorporata. Sbrinamento mediante fermata compressore
 ► Gestione temperatura e sbrinamento mediante termostato digitale programmabile
 ► Porte scorrevoli lato operatore per facilitare il carico dei prodotti
 ► Illuminazione LED sul cielo
 ► Espansione a capillare

Codice vetrina chiusa

Codice vetrina con clapet

Codice vetrina con tendina

Dimensioni esterne [mm] LxP

Dimensioni vasca [mm] LvxPvxHv

Capacità vaschette GN1/1

Temperatura [°C] chiusa, clapet

Temperatura [°C] tendina

Gas refrigerante

Potenza frigorifera a -10°C [W]

Potenza totale [Kw]

Tensione alimentazione (50Hz)

flusso 
d’aria

vista lato operatore

lato cliente
lato operatore

* Dimensioni gruppo per versione 5 GN1/1

* classificazione 2M1 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006
** classificazione 2M2 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006

OPTIONAL
 ► Porte battenti lato operatore
 ► Illuminazione LED su tutti i ripiani
 ► Ripiani regolabili
 ► Sbrinamento ad inversione di ciclo
 ► Kit vaschetta evaporazione condensa
 ► Versione remota (predisposta per gas R452A)
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2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

8046474HC 8046475HC 8046476HC 8046477HC

8046478HC 8046479HC 8046480HC 8046481HC

8046482HC 8046483HC 8046484HC 8046485HC

800x700 1125x700 1455x700 1780x700

650x510x30 980x510x30 1310x510x30 1630x510x30

2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

-1/+5* -1/+5* -1/+5* -1/+5*

-1/+7** -1/+7** -1/+7** -1/+7**

R290 R290 R290 R290

480 910 1285 1490

0,35 0,65 0,8 0,95

230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N

Vetrina refrigerata ventilata su piano refrigerato - tre ripiani, curva

 ► Piano in acciaio inox AISI 304 sp.12/10
 ► Flusso aria refrigerata laminare nel piano e sui singoli ripiani
 ► Falsi fondi in acciaio (profondità utile 30 mm)
 ► Evaporatore verniciato anticorrosione e sollevabile per una facile pulizia della vasca
 ► Scarico della condensa sul fondo (su richiesta vaschetta auto evaporante)
 ► Isolamento con poliuretano espanso alta densità senza CFC e HCFC
 ► Unità motore incorporata. Sbrinamento mediante fermata compressore
 ► Gestione temperatura e sbrinamento mediante termostato digitale programmabile
 ► Porte scorrevoli lato operatore per facilitare il carico dei prodotti
 ► Illuminazione LED sul cielo
 ► Espansione a capillare

Codice vetrina chiusa

Codice vetrina con clapet

Codice vetrina con tendina

Dimensioni esterne [mm] LxP

Dimensioni piano [mm] LpxPpxHp

Capacità vaschette GN1/1

Temperatura [°C] chiusa, clapet

Temperatura [°C] tendina

Gas refrigerante

Potenza frigorifera a -10°C [W]

Potenza totale [Kw]

Tensione alimentazione (50Hz)

flusso 
d’aria

vista lato operatore

lato cliente

lato operatore

* Dimensioni gruppo per versione 5 GN1/1

* classificazione 2M1 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006
** classificazione 2M2 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006

OPTIONAL
 ► Porte battenti lato operatore
 ► Illuminazione LED su tutti i ripiani
 ► Ripiani regolabili
 ► Sbrinamento ad inversione di ciclo
 ► Kit vaschetta evaporazione condensa
 ► Versione remota (predisposta per gas R452A)



17

2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

8046528HC 8046529HC 8046530HC 8046531HC

8046536HC 8046537HC 8046538HC 8046539HC

8046532HC 8046533HC 8046534HC 8046535HC

800x700 1125x700 1455x700 1780x700

650x510x30/150 980x510x30/150 1310x510x30/150 1635x510x30/150

2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

-1/+5* -1/+5* -1/+5* -1/+5*

-1/+7** -1/+7** -1/+7** -1/+7**

R290 R290 R290 R290

480 910 1285 1490

0,35 0,65 0,8 0,95

230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N

Vetrina refrigerata ventilata su vasca refrigerata - tre ripiani, quadra

 ► Piano in acciaio inox AISI 304 sp.12/10
 ► Flusso aria refrigerata laminare nella vasca e sui singoli ripiani
 ► Falsi fondi in acciaio regolabili in altezza (profondità utile da 30 mm a 150 mm)
 ► Evaporatore verniciato anticorrosione e sollevabile per una facile pulizia della vasca
 ► Scarico della condensa sul fondo (su richiesta vaschetta auto evaporante)
 ► Isolamento con poliuretano espanso alta densità senza CFC e HCFC
 ► Unità motore incorporata. Sbrinamento mediante fermata compressore
 ► Gestione temperatura e sbrinamento mediante termostato digitale programmabile
 ► Porte scorrevoli lato operatore per facilitare il carico dei prodotti
 ► Illuminazione LED sul cielo
 ► Espansione a capillare

Codice vetrina chiusa

Codice vetrina con clapet

Codice vetrina con tendina

Dimensioni esterne [mm] LxP

Dimensioni vasca [mm] LvxPvxHv

Capacità vaschette GN1/1

Temperatura [°C] chiusa, clapet

Temperatura [°C] tendina

Gas refrigerante

Potenza frigorifera a -10°C [W]

Potenza totale [Kw]

Tensione alimentazione (50Hz)

flusso 
d’aria

vista lato operatore

lato cliente
lato operatore

* Dimensioni gruppo per versione 5 GN1/1

* classificazione 2M1 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006
** classificazione 2M2 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006

OPTIONAL
 ► Porte battenti lato operatore
 ► Illuminazione LED su tutti i ripiani
 ► Ripiani regolabili
 ► Sbrinamento ad inversione di ciclo
 ► Kit vaschetta evaporazione condensa
 ► Versione remota (predisposta per gas R452A)
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2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

8046565HC 8046566HC 8046567HC 8046568HC

8046573HC 8046574HC 8046575HC 8046576HC

8046569HC 8046570HC 8046571HC 8046572HC

800x700 1125x700 1455x700 1780x700

650x510x30 980x510x30 1310x510x30 1635x510x30

2 GN1/1 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

-1/+5* -1/+5* -1/+5* -1/+5*

-1/+7** -1/+7** -1/+7** -1/+7**

R290 R290 R290 R290

480 910 1285 1490

0,35 0,65 0,8 0,95

230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N

Vetrina refrigerata ventilata su piano refrigerato - tre ripiani, quadra

 ► Piano in acciaio inox AISI 304 sp.12/10
 ► Flusso aria refrigerata laminare nel piano e sui singoli ripiani
 ► Falsi fondi in acciaio (profondità utile 30 mm)
 ► Evaporatore verniciato anticorrosione e sollevabile per una facile pulizia della vasca
 ► Scarico della condensa sul fondo (su richiesta vaschetta auto evaporante)
 ► Isolamento con poliuretano espanso alta densità senza CFC e HCFC
 ► Unità motore incorporata. Sbrinamento mediante fermata compressore
 ► Gestione temperatura e sbrinamento mediante termostato digitale programmabile
 ► Porte scorrevoli lato operatore per facilitare il carico dei prodotti
 ► Illuminazione LED sul cielo
 ► Espansione a capillare

Codice vetrina chiusa

Codice vetrina con clapet

Codice vetrina con tendina

Dimensioni esterne [mm] LxP

Dimensioni piano [mm] LpxPpxHp

Capacità vaschette GN1/1

Temperatura [°C] chiusa, clapet

Temperatura [°C] tendina

Gas refrigerante

Potenza frigorifera a -10°C [W]

Potenza totale [Kw]

Tensione alimentazione (50Hz)

vista lato operatore

lato cliente
lato operatore

flusso 
d’aria

* Dimensioni gruppo per versione 5 GN1/1

* classificazione 2M1 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006
** classificazione 2M2 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006

OPTIONAL
 ► Porte battenti lato operatore
 ► Illuminazione LED su tutti i ripiani
 ► Ripiani regolabili
 ► Sbrinamento ad inversione di ciclo
 ► Kit vaschetta evaporazione condensa
 ► Versione remota (predisposta per gas R452A)
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Lf

Pf

Gastronorm 3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

Lf [mm]
1100

(max 1105)
1430

(max 1435)
1755

(max 1760)

Pf [mm]
675

(max 680)
675

(max 680)
675

(max 680)

Lf

m
in

. 
8

5
0

22,5
2

5
0

m
in

. 
8

5
0

2
5

0
5

0
0

22,5

530

750*

Pf PfLf

smontare la 

maniglia del vano 

refrigerato per 

inserire l’elemento 

drop-in nel mobile 

* Dimensione foro per elementi 5 GN1/1

N.B. dimensioni espresse in millimetri

Predisposizione fori per modelli con vano refrigerato

Predisposizione fori nei piani di lavoro e nei mobili da incasso

vista lato operatorevista lato cliente



20

3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

8046475VFHC 8046476VFHC 8046477VFHC

8046479VFHC 8046480VFHC 8046481VFHC

8046483VFHC 8046484VFHC 8046485VFHC

1125x700 1455x700 1780x700

980x510x30/80 1310x510x30/80 1630x510x30/80

3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

-1/+5* -1/+5* -1/+5*

-1/+7** -1/+7** -1/+7**

+2/+10 +2/+10 +2/+10

1 2 2

R290 R290 R290

1000 1500 1920

0,75 0,95 1,2

230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N

Vetrina curva con vasca refrigerata su vano refrigerato
 ► Piano in acciaio inox AISI 304 sp.12/10
 ► Flusso aria refrigerata laminare nella vasca e sui singoli ripiani
 ► Falsi fondi in acciaio regolabili in altezza (profondità utile da 30 mm a 80 mm)
 ► Evaporatore verniciato anticorrosione e sollevabile per una facile pulizia della vasca
 ► Scarico della condensa sul fondo (su richiesta vaschetta auto evaporante)
 ► Isolamento con poliuretano espanso alta densità senza CFC e HCFC
 ► Unità motore incorporata. Sbrinamento mediante fermata compressore
 ► Gestione temperatura e sbrinamento mediante termostato digitale programmabile
 ► Porte scorrevoli lato operatore per facilitare il carico dei prodotti
 ► Illuminazione LED sul cielo
 ► Vano refrigerato con guide per GN 1/1
 ► Espansione a valvola (modelli 3/4GN) o a capillare (modelli 5GN)

Codice vetrina chiusa

Codice vetrina con clapet

Codice vetrina con tendina

Dimensioni esterne [mm] LxP

Dimensioni vasca [mm] LvxPvxHv

Capacità vaschette GN1/1

Temperatura [°C] chiusa, clapet

Temperatura [°C] tendina

Temperatura vano refrigerato [°C]

Numero di porte

Gas refrigerante

Potenza frigorifera a -10°C [W]

Potenza totale [Kw]

Tensione alimentazione (50Hz)

lato cliente lato operatore

OPTIONAL
 ► Porte battenti lato operatore
 ► Illuminazione LED su tutti i ripiani
 ► Ripiani regolabili
 ► Sbrinamento ad inversione di ciclo
 ► Kit vaschetta evaporazione condensa
 ► Versione remota (predisposta per gas R452A)

Ingombro vaschetta evaporazione 
condensa (optional)

* classificazione 2M1 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006
** classificazione 2M2 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006
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3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

8046566VFHC 8046567VFHC 8046568VFHC

8046574VFHC 8046575VFHC 8046576VFHC

8046570VFHC 8046571VFHC 8046572VFHC

1125x700 1455x700 1780x700

980x510x30/80 1310x510x30/80 1630x510x30/80

3 GN1/1 4 GN1/1 5 GN1/1

-1/+5* -1/+5* -1/+5*

-1/+7** -1/+7** -1/+7**

+2/+10 +2/+10 +2/+10

1 2 2

R290 R290 R290

1000 1500 1920

0,75 0,95 1,2

230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N

Vetrina quadra con vasca refrigerata su vano refrigerato
 ► Piano in acciaio inox AISI 304 sp.12/10
 ► Flusso aria refrigerata laminare nella vasca e sui singoli ripiani
 ► Falsi fondi in acciaio regolabili in altezza (profondità utile da 30 mm a 80 mm)
 ► Evaporatore verniciato anticorrosione e sollevabile per una facile pulizia della vasca
 ► Scarico della condensa sul fondo (su richiesta vaschetta auto evaporante)
 ► Isolamento con poliuretano espanso alta densità senza CFC e HCFC
 ► Unità motore incorporata. Sbrinamento mediante fermata compressore
 ► Gestione temperatura e sbrinamento mediante termostato digitale programmabile
 ► Porte scorrevoli lato operatore per facilitare il carico dei prodotti
 ► Illuminazione LED sul cielo
 ► Vano refrigerato con guide per GN 1/1
 ► Espansione a valvola (modelli 3/4GN) o a capillare (modelli 5GN)

Codice vetrina chiusa

Codice vetrina con clapet

Codice vetrina con tendina

Dimensioni esterne [mm] LxP

Dimensioni vasca [mm] LvxPvxHv

Capacità vaschette GN1/1

Temperatura [°C] chiusa, clapet

Temperatura [°C] tendina

Temperatura vano refrigerato [°C]

Numero di porte

Gas refrigerante

Potenza frigorifera a -10°C [W]

Potenza totale [Kw]

Tensione alimentazione (50Hz)

lato cliente lato operatore

* classificazione 2M1 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006
** classificazione 2M2 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006

Ingombro vaschetta evaporazione 
condensa (optional)

OPTIONAL
 ► Porte battenti lato operatore
 ► Illuminazione LED su tutti i ripiani
 ► Ripiani regolabili
 ► Sbrinamento ad inversione di ciclo
 ► Kit vaschetta evaporazione condensa
 ► Versione remota (predisposta per gas R452A)
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Lf

Pf

Lf [mm]
775

(max 780)
1100

(max 1105)
1430

(max 1435)

Pf [mm]
675

(max 680)
675

(max 680)
675

(max 680)

m
in
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0
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4
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5
2

7
5

20

m
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0
0

620
4
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5

2
5

5

Lf
LfPf Pf

Predisposizione fori nei piani di lavoro e nei mobili da incasso
Predisposizione fori per teche pasticceria e cioccolateria

N.B. dimensioni espresse in millimetri

vista lato operatorevista lato cliente
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8047090JWLHC 8047091JWLHC 8047092JWLHC

800x700x830 1125x700x830 1455x700x830

1 1 2

-1/+7* -1/+7* -1/+7*

R290 R290 R290

350 690 1285

0,25 0,4 0,7

230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N

Codice

Dimensioni esterne [mm] LxPxH

N. cassetti

Temperatura [°C]

Gas refrigerante

Potenza frigorifera a -10°C [W]

Potenza totale [Kw]

Tensione alimentazione (50Hz)

Teca con cassetti - pasticceria
 ► Piano in acciaio inox AISI 304 sp.12/10
 ► Vetrina chiusa con vetri temperati
 ► Lato operatore con cassetti montati su guide telescopiche
 ► Flusso aria refrigerata laminare
 ► Evaporatore verniciato anticorrosione
 ► Scarico della condensa sul fondo (su richiesta vaschetta auto evaporante)
 ► Isolamento con poliuretano espanso alta densità senza CFC e HCFC
 ► Unità motore incorporata. Sbrinamento mediante fermata compressore
 ► Gestione temperatura e sbrinamento mediante termostato digitale programmabile
 ► Illuminazione LED
 ► Espansione a capillare

lato operatorelato cliente

flusso 
d’aria

vista lato operatore

* classificazione 2M1 conformemente alla norma UNI EN ISO 23953-1:2006, UNI EN ISO 23953-2:2006

OPTIONAL
 ► Kit vaschetta evaporazione condensa
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8047090CIOCHC 8047091CIOCHC 8047092CIOCHC

800x700x830 1125x700x830 1455x700x830

1 1 2

+14/+18* +14/+18* +14/+18*

40 - 55 40 - 55 40 - 55

R290 R290 R290

350 690 1285

0,25 0,4 0,7

230V 1F+N 230V 1F+N 230V 1F+N

Codice

Dimensioni esterne [mm] LxPxH

N. cassetti

Temperatura [°C]

Umidità controllata RH [%]

Gas refrigerante

Potenza frigorifera a -10°C [W]

Potenza totale [Kw]

Tensione alimentazione (50Hz)

Teca con cassetti - cioccolateria
 ► Piano in acciaio inox AISI 304 sp.12/10
 ► Vetrina chiusa con vetri temperati
 ► Lato operatore con cassetti montati su guide telescopiche
 ► Flusso aria refrigerata laminare
 ► Controllo umidità
 ► Evaporatore verniciato anticorrosione
 ► Scarico della condensa sul fondo (su richiesta vaschetta auto evaporante)
 ► Isolamento con poliuretano espanso alta densità senza CFC e HCFC
 ► Unità motore incorporata.
 ► Gestione temperatura, umidità e sbrinamento mediante termostato digitale
 ► Illuminazione LED
 ► Espansione a valvola

* Classe climatica 2

lato operatorelato cliente

flusso 
d’aria

vista lato operatore

OPTIONAL
 ► Kit vaschetta evaporazione condensa


